様式第2号（第6条関係）
平成　　年度高山村農業振興協議会補助金変更承認申請書

                                                      平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
高山村農業振興協議会
会　長   　　　　　　様

                                    申請者　　住所  高山村大字

                                              氏名                        

  平成　　年　　月　　日付高農振協第　　　　号で補助金交付決定のあった下記事業につきまして、下記の理由により事業内容及び経費の配分を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

                                      記

１．補助事業名

２．変更理由